m pi . AOODRER. Regi stro Decreti.R 0000022.19-01-2021

|

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

PRESO ATTO

Lfy////(m Jeobastico .W(fyrbﬂ(!&/é(w ! S~ f’]f’wﬁ(gyﬁu
W;fr) VI - Aibite Territorate ob Hodena

Ufficio 1egale Contenzioso ¢ Disciplinare - Esami di Stato
Ufficio Reclutamento e Mobilita

LA DIRIGENTE

la legge 3.5.1999, n. 124 e, in particolare, l'art. 4, commi 6-bis e 6-ter; istitutivo delle
graduatorie provinciali e di istituto,

lordinanza ministeriale n. 60 del 10.7.2020 - Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-zer, della legge
3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale
docente ed educativo;

Part. 3 comma 6 dell’ordinanza ministeriale n. 60/2020 in materia di requisiti
necessari ai fini dell'inserimento nelle predette graduatorie;

il proprio decreto prot. n. 7339 del 02.09.2020 con il quale sono state approvate le
graduatorie Provinciali per le Supplenze (GPS);

il proprio provvedimento prot. n. 7123 del 26.8.2020 con il quale ¢ stata disposta
Pesclusione del Sig. Silletti dalle GPS per la Provincia di Modena- classi di concorso
A012 e A022;

la richiesta avanzata dal Sig. Antonio Silletti, volta all’esecuzione delle disposizioni
contenute nell’ordinanza del Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio n.
242/21 del 15.1.2021;

lordinanza del Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio n. 242/21 del
15.1.2021;

la domanda di inserimento nelle GPS per la provincia di Modena - classi di concorso
A019, A012 e A022 - avanzata dal Sig. Silletti;

che, attualmente, il Sig. Silletti ¢ in servizio presso I'LLS. “Meucci” di Carpi — classe

di concorso A019;

Dirigente: Silvia Menabue

Responsabile del procedimento: Matia Teresa Figliomeni — matiateresa.figliomeni. mo@jstruzione.it

Cinzia Stopponi cinzia.stopponi@jistruzione.it

Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367
Indirizzo PEC : csamo@postacett.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it

Sito web: www.mo.istruzioneer.it




Lfy////(m Jeobastico .ng)ﬂu&%(w ! S~ f’]f’wﬁ(gyﬁu
Wr w0 VI - Ambite Territoriale b Aodere

DECRETA
11 Sig. Antonio Silletti, in forza di quanto disposto dal Tribunale Amministrativo Regionale per il Lazio
con ordinanza n. 242 del 15.1.2021, ¢ inserito con riserva nella seconda fascia delle GPS - provincia di
Modena e nella terza fascia delle Graduatorie d’istituto - classi di concorso A012 (punti 97,50) - A022
(punti 65,50).
La convalida dei punteggi del candidato Antonio Silletti ¢ subordinata all’esito delle verifiche che
verranno svolte ai sensi dell’art. 8 dell’O.M. 60/120 dall’Istituzione Scolastica presso la quale I'aspirante

ha stipulato il primo contratto di lavoro.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso giurisdizionale nei modi e nei tempi previsti

dalla normativa vigente.

LA DIRIGENTE

Silvia Menabue

Si notifichi: _ .
Firmato digitalmente da
All'interessato IE/IEII\I_IABUE SILVIA

- inci O =MINISTERQ
Alle scuole di Modena e Provincia DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Silvia Menabue
Responsabile del procedimento: Matia Teresa Figliomeni — matiateresa.figliomeni. mo@jstruzione.it
Cinzia Stopponi cinzia.stopponi@jistruzione.it

Via Rainusso, 70/80 - 41100 - MODENA Tel: 059/382800 - C.F. 80009830367
Indirizzo PEC : csamo@postacett.istruzione.it - E-mail: usp.mo@istruzione.it

Sito web: www.mo.istruzioneer.it



		2021-01-19T11:01:48+0000
	MENABUE SILVIA


		2021-01-19T12:11:05+0100
	Bologna
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRER.Registro Decreti.R.0000022.19-01-2021




